JKA KARATE Ceska republika
Zatopkova 100/2, PS 40, 160 17 Praha 6

Prihlaska ke zkousce 1.kyu JKA karate CR v roce 2017

Prijmeni a jméno | Vék |Karate | Datum minulé DOJO Odborny datum kontakt e-mail
odr. zkousky garatn | zkousky 1.pok.

1.kyu B
Danék Dominik 23] 2004 16.12.2011]KK Tsun.Ceské Bud. |Fencl kvéten 2017 737048203 danek.do@seznam.cz
Danék Filip 22] 2006 16.7.2015]KK Tsun.Ceské Bud. |Fencl kvéten 2017 739177134 danek.f@seznam.cz
HrGzova Veronika 16] 2009 7.6.2015]SKBU Hostivar Strnad unor 2017 775668242 hruzovaveronika@centrum.cz
Ferenc Milam 401 1990 16.6.2015]SKK Lipnik n.Be¢vou |Buzkova | cervenec 2017 736454782 Mferenc@seznam.cz
Janickové Gabriela 17] 2007 20.8.2015]Karated6 Stekly Stekly Cerven 2017 776138093 gabi.janickova@seznam.cz
Javansky Luka$ 17] 2007 20.8.2015]Karated6 Stekly Stekly Cerven 2017 720420169 javansky.lukas@seznam.cz
Loszi Marton 17] 2008 30.12.2014]SKBU Hostivar Strnad unor 2017 607151232 marton.loszi@gmail.com
Adam Lukas 18] 2004 30.12.2014|SKBU Hostivar Strnad unor 2017 723893943 lukas.adam.axe@seznam.cz
Novéak Tomas 17] 2004 27.6.2013)SKBU Hostivar Strnad unor 2017 732486834 tomas.novak.cz@email.cz
Sos Ondrej 30] 2008 6.12.2014|Karate Kakao Praha 724719640 s0s.0@seznam.cz
Stokovéa Daniela 291 1999 12.6.2015)SKBU Hostivaf Strnad unor 2017
Stokova Martina 23] 1999 12.6.2016)SKBU Hostivar Strnad unor 2017
Svehla Ladislav 18] 2004 17.9.2015]Karated6 Stekly Stekly Cerven 2017 777202461 ludva.ladik@seznam.cz
Ulbrich Jakub 17] 2006 20.8.2015]Karated6 Stekly Stekly Cerven 2017 773634866 ulbrich.jakub@seznam.cz
Vavruska Jifi 471 2010 27.3.2016]Karate Dojo Céaslav  |Gladkov 603806135 vavruska@lissmac.cz
Walderova Katefina 16] 2006 5.4.2015]SKBU Hostivar Strnad unor 2017 722190260 K.walderova@gmail.com

V Olomouci dne 17.1.2017

Vypracovala: Eva Buzkové - JKA CR

Eva Buzkova

narodni povér.pro zkousky

9.3.2017


mailto:danek.do@seznam.cz#
mailto:danek.f@seznam.cz#
mailto:hruzovaveronika@centrum.cz#
mailto:Mferenc@seznam.cz#
mailto:gabi.janickova@seznam.cz#
mailto:javansky.lukas@seznam.cz#
mailto:marton.loszi@gmail.com#
mailto:lukas.adam.axe@seznam.cz#
mailto:tomas.novak.cz@email.cz#
mailto:sos.o@seznam.cz#
mailto:ludva.ladik@seznam.cz#
mailto:ulbrich.jakub@seznam.cz#
mailto:vavruska@lissmac.cz#
mailto:K.walderova@gmail.com#

